Bu nedenle çalışmamızda detaylı yer verilmemiştir. Üstünde minber köşküne benzeyen, şerefesi olan köşk tipi minarelere Kayseri Kurşunlu Camii Kadı Çeşmesi ve Minaresi (18. yy.), Hacı Kasım Camii Çeşmesi ve Lala Camii Seyid Gazi Çeşmesinde de (1322/1904-1905) rastlanmaktadır (Yörükoğlu, 1987, 69-76; Özkeçeci, 1993). Günümüze ulaşmamış olsa da, Hoca Attar Halil Mescidi ve Öküzce (Daye Hatun) Mescidi de, İstanbul'da ki bu tip yapılara birer örnek olarak sayılabilir (Eyice, 1953 254, 258, 260, r.2,265, r.19; Eyice, 1963, 61-62, 106 r.78, 80, 108, r.85.).

Etrafı tuğla malzeme ile çevrelenmiştir. Ayna taşının yarısı mermer yarısı ise taştır. Musluğunun sonradan takıldığı anlaşılan çeşmenin teknesi ise mermerdir (Baykal, 1982, 69; Arık vd., 2004, 30; Özer, 2010, 76-77) (Fot. 11).

⁸ Kitabede Merhum Hacı Erkân Paşa'nın mahdumu Hakkı Bey'in hayratı, 1331 (1913) senesi yazılıdır.

⁹ Kaynaklarda "cumba minareler, köşk tipi minareler minber minareler" gibi farklı isimlerle anılan bu tip minareler hakkında ayrıntılı bilgi için bkz., (Ayverdi, 1985, 71; Eyice, 1993, 279; Özkeçeci, 1993; Gündüz, 2005, 98)

ASLANAPA, O., 2004, *Osmanlı Devri Mimarisi*, İnkilap Kitabevi, İstanbul.

AYVERDİ, E. H., 1966, *İstanbul Mimari Çağının Menşesi: Osmanlı Mimarisinin İlk Devri*, Cilt: I, Fetih Cemiyeti, İstanbul.

AYVERDİ, E. H., 1972, *Osmanlı Mimarisinde Çelebi ve II. Sultan Murad Devri 806-855 (1403-1451)*, Cilt: II, Fetih Cemiyeti, İstanbul.

AYVERDİ, E. H., 1985, *Osmanlılarda Minare*, Makaleler, Fetih Cemiyeti, İstanbul, s.60-75.

BADI, A., 2000, *Riyaz-ı Belde-i Edirne*, Cit: I, çev. Ratip Kazancıgil, Edirne Valiliği, İstanbul.

BAYKAL, K., 1950, *Bursa'da Ulu Camii*, İbrahim Horoz Basımevi, İstanbul.